

UTLYSNING



REGIONALT PRODUKTIONSRESIDENS 2025

Inför 2025 utlyser Dansinitiativet, Danskonsulenten Region Norrbotten och Älvsby kommun ett residens genom sitt samverkansprojekt Regionalt produktionsresidens. Samproduktionen innebär arbetstid på Dansinitiativets scen och i en repetitionslokal i Älvsbyns kommun. Ansökan är öppen för verksamma baserade i Sverige.

Samproduktionen erbjuder två veckors tillgång till scen/produktionslokal på Dansinitiativet samt två veckors tillgång till repetitionslokal i Älvsbyns kommun, boende i lägenhet i centrala Luleå och boende på Älvsby folkhögskola samt ett produktionsstöd på 80.000kr.

Sökande ska vara professionellt verksam inom dans. Samtliga residenstagare behöver närvara hela perioden och medfinansiering är ett krav.

Vi söker efter er som är i produktionsfas eller slutfasen av er skapande-process. Residensen kommer ej gå till projekt i researchfas. Under residenset ska residenstagaren hålla minst en öppen visning av processen/föreställningen alternativt en premiär samt andra aktiviteter som möter lokalsamhället. Upplägg planeras med utvalda residenstagare.

Regionalt produktionsresidens

3- 30 november 2025

Residenset delas mellan Dansintiativets lokal och lokalen Galaxen i Älvsbyns kommun. Två veckor på vardera plats.

Scen/produktionslokal och danssal, boende under residensperioden för max 4 personer.

Tekniskt- och producentstöd enligt överenskommelse.

Produktionsstöd: 80.000kr på faktura



ANSÖKAN SKA INNEHÅLLA

- Kort beskrivning av ditt/ert konstnärskap, produktionsbeskrivning, medfinansiering och var i processen ni är (max 2 A4 i PDF)
- CV för samtliga medverkande under residensen och länkar till rörligt material (max 3 minuter)
- Antal medverkande vid residenset

Samtligt material ska skickas i PDF-format, inga länkar eller separat information i löptext på mejl.

Märk mejlet med REGIONALT PRODUKTIONSRESIDENS och skicka ansökan till: kontakt@dansinitiativet.se

**ANSÖK SENAST DEN 10 JANUARI 2025
BESKED LÄMNAS I MITTEN AV
FEBRUARI 2025**

*Bild: Dialekten, dansare Moa Westerlund. Fotograf Petra Älvstrand



Dansinitiativets lokalförutsättningar: Scenen har en scenyta på 12x12 meter, där den faktiska spelytan är ca. 10x12 meter. Sviktande och dämpande golv med golvvärme över hela ytan. Ljudutrustning och visst ljus finns att tillgå.

Älvsbyns lokalförutsättningar: Lokalen används som kommunens danssal och är belägen i Folkets hus/Forum. Rummet är ca 250 kvadrat och golvet är belagt med linoleummatta. Det finns toalett i anslutning till lokalen samt ett kök. Ca 10–15 minuters promenadavstånd från boendet på Älvsby Folkhögskola. Det finns en högtalare i lokalen (partybox), att använda under vistelsen.

Kommunikation/transport Älvsbyn: Älvsbyn ligger cirka 6 mil från närmsta flygplats, (Luleå Airport). Nattåget stannar i Älvsbyn, även busstransport är möjlig.



kontakt@dansinitiativet.se



www.dansinitiativet.se



[dansinitiativet](https://www.facebook.com/dansinitiativet)



[@dansinitiativet](https://www.instagram.com/dansinitiativet)



Ålgatan 7E, 973 34 Luleå



DANSKONSULENT
NORRBOTTEN



ÄLVSBY
FOLKHÖGSKOLA



ÄLVSBYNS
KOMMUN
Kultur och fritid



LULEÅ
KOMMUN

DANSINITIATIVET